АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
от « 06 » февраля 2019 года  № 5
О внесении изменений  в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 08.07.2014 № 60
 «Об утверждении Административного регламента  муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по
осуществлению муниципального жилищного контроля»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Красностекловарского сельского поселения постановила:
1.Внести в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 08.07.2014 № 60 «Об утверждении Административного регламента муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по осуществлению муниципального жилищного контроля» (далее –Постановление) следующее изменение:

1.1.Абзац 6 пункта 3.3.5 изложить в следующей редакции:

«Основаниями для проведения внеплановой проверки наряду с основаниями, указанными в части 2 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», являются основания, предусмотренные частью 4.2 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации.».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения  и разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»:
 http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Красностекловарского сельского поселения                         Т.Н.Губайдуллина